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CRANE SCALE
 H-11927

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.
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H-11927

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO. 

1 Display Overlay 1 ----------- 113702312

2 Front Cover 1 ----------- 112400121

3 Main Board 1 H-11931 120101150

4 "+" Round Screw – M3 x 8 mm 4 ----------- 113200013

5 Seal Rubber 1 ----------- 111800225

6 Rear Cover 1 ----------- 112400122

7 Waterproof Cable Gland M10 2 ----------- 110400245

8 Spring Washer 2 ----------- 113200127

9 Internal Hexagon Screw 2 ----------- 113200163

10 Load Cell 1 H-11930 113000967

11 Shackle 1 ----------- 114300119

12 Back Cover 1 ----------- 112400111

13 Seal Ring 1 ----------- 111800274

14 7.4 V/5,200 MA Li Battery 1 H-11929 110200045

15 Battery Cover 1 ----------- 112400111

16 "+" Screw – M4 x 15 mm 4 ----------- 113200021

17 Internal Hexagon Screw 4 ----------- 113202473

18 Cable Tie 1 ----------- 113200264

19 "+" Screw – M4 x 6 mm 1 ----------- 113201307

20 Waterproof Cable Gland M8 1 ----------- 110400462

21 Adaptor Jack Plug 1 ----------- 111800046

22 Adaptor Jack 1 H-5837-SCKTQ 110400369

23 Washer 1 ----------- 113402017

24 Hook 1 ----------- 113402043

25 "+" Screw – M4 x 12 mm 8 ----------- 113200008

26 Hexagon Screw 1 ----------- 112500017

27 Seal Washer 1 ----------- 111800248

28 Seal Washer Cover 1 ----------- 111800003

29 Overlay 1 ----------- 113800545

30 Button – M6 5 ----------- 110400549
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 H-11927

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE 

1 Cubierta de la Pantalla 1 ----------- 113702312

2 Cubierta Frontal 1 ----------- 112400121

3 Tablero Principal 1 H-11931 120101150

4 Tornillo Redondo "+" de M3 x 8 mm 4 ----------- 113200013

5 Sello de Goma 1 ----------- 111800225

6 Cubierta Posterior 1 ----------- 112400122

7 Conector de Cables Impermeable de M10 2 ----------- 110400245

8 Rondana de Presión 2 ----------- 113200127

9 Tornillo Hexagonal Interno 2 ----------- 113200163

10 Celda de Carga 1 H-11930 113000967

11 Eslabón 1 ----------- 114300119

12 Cubierta Posterior 1 ----------- 112400111

13 Anillo de Sello 1 ----------- 111800274

14 Batería de Litio 7.4 V/5,200 MA 1 H-11929 110200045

15 Tapa de las Baterías 1 ----------- 112400111

16 Tornillo "+" de M4 x 15 mm 4 ----------- 113200021

17 Tornillo Hexagonal Interno 4 ----------- 113202473

18 Cincho 1 ----------- 113200264

19 Tornillo "+" de M4 x 6 mm 1 ----------- 113201307

20 Conector de Cables Impermeable M8 1 ----------- 110400462

21 Enchufe para Adaptador 1 ----------- 111800046

22 Enchufe para Adaptador 1 H-5837-SCKTQ 110400369

23 Rondana 1 ----------- 113402017

24 Gancho 1 ----------- 113402043

25 Tornillo "+" de M4 x 12 mm 8 ----------- 113200008

26 Tornillo Hexagonal 1 ----------- 112500017

27 Rondana de Sellado 1 ----------- 111800248

28 Cubierta de Rondana del Sello 1 ----------- 111800003

29 Cubierta 1 ----------- 113800545

30 Botón de M6 5 ----------- 110400549
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H-11927

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT 

1 Revêtement d'écran 1 ----------- 113702312

2 Couvercle avant 1 ----------- 112400121

3 Carte mère 1 H-11931 120101150

4 Vis ronde « + » de M3 x 8 mm 4 ----------- 113200013

5 Joint en caoutchouc 1 ----------- 111800225

6 Couvercle arrière 1 ----------- 112400122

7 Presse-étoupe hydrofuge de M10 2 ----------- 110400245

8 Rondelle à ressort 2 ----------- 113200127

9 Vis interne à tête hexagonale 2 ----------- 113200163

10 Cellule de charge 1 H-11930 113000967

11 Manille 1 ----------- 114300119

12 Couvercle arrière 1 ----------- 112400111

13 Bague d'étanchéité 1 ----------- 111800274

14 Batterie Li 7,4 V/5 200 MA 1 H-11929 110200045

15 Couvercle de la batterie 1 ----------- 112400111

16 Vis « + » de M4 x 15 mm 4 ----------- 113200021

17 Vis interne à tête hexagonale 4 ----------- 113202473

18 Attache-câble 1 ----------- 113200264

19 Vis « + » de M4 x 6 mm 1 ----------- 113201307

20 Presse-étoupe hydrofuge M8 1 ----------- 110400462

21 Fiche-jack de l'adaptateur 1 ----------- 111800046

22 Douille de l'adaptateur 1 H-5837-SCKTQ 110400369

23 Rondelle 1 ----------- 113402017

24 Crochet 1 ----------- 113402043

25 Vis « + » de M4 x 12 mm 8 ----------- 113200008

26 Vis à tête hexagonale 1 ----------- 112500017

27 Rondelle d'étanchéité 1 ----------- 111800248

28 Couvercle de rondelle d'étanchéité 1 ----------- 111800003

29 Revêtement 1 ----------- 113800545

30 Bouton de M6 5 ----------- 110400549


